山臨細第 20-07号

令和 2 年 4 月 22 日

関係各位

山梨県臨床細胞学会 事務局

新型コロナウイルス感染症による令和 2 年度細胞診レクチャー

及び病理細胞診検査研修会（症例検討会等）の開催について

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

現在、新型コロナウイルスによる感染防止のため研修会等の開催中止や延期、

自粛が行われています。今後の研修会等の企画、開催につきましては政府や県、

学会等の情報を注視しながら進めていきたいと思います。現段階では、別紙の

日程表（6 月から開催）で開催を予定していますが、今後の動向次第では開催中

止や延期、変更等が十分考えられます。開催の有無や延期、変更等につきまし

ては山梨県臨床細胞学会ホームページ（URL: http://www.jscc.umin.jp/）で随時

連絡していきたいと思いますので、確認の程をお願い致します。ご理解の程よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

http://www.jscc.umin.jp/